PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________1
Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

FOLHAS Nº

__________

__________

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO PARA SEREM UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO, REPARO E MANUTENÇÃO,

MATERIAS DE PINTURA PARA UTILIZAÇÃO EM CONSTRUÇÃO, REPARO, REFORMA E

REVITALIZAÇÃO E MATERIASI DE ELÉTRICA PARA SEREM UTILIZADOS EM CONSTRUÇÃO,

REPARO, REFORMAS E MANUTENÇÃO DE DEPARTAMENTOS E PRÉDIOS PÚBLICO E LOCADOS

NO MUNICIPIO E SANTO ANTÔNIO DO JARDIM, COM ENTRREGA PARCELADA.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR DO ITEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021, e demais legislações

pertinentes.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/02/2024 às 08h00

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/03/2024 às 09h00

PERÍODO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 07/03/2024 das 09h01às 09h59

INÍCIO DA DISPUTA: 07/03/2024 às 10h00

O Município de Santo Antônio do Jardim – SP, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra instaurada a licitação, na modalidade MENOR VALOR DO

ITEM, de acordo com as condições impressas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº

005/2024 e anexos.

O edital completo está disponível para consulta através do site:

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/lista/2024/categoria/21/pregao-eletronico/

Santo Antônio do Jardim – SP, 23 de fevereiro de 2024

Thais Pedão Galharde

Diretora Administrativa

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br
https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/lista/2024/categoria/21/pregao-eletronico/